PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 18.12.2013
	   № 8191

	О внесении изменений в муниципальную  программу “Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор на 2013-2015 годы”, утвержденную постановлением администрации городского округа             г. Бор от 19.11.2013 №6505

	В целях профилактики наркозависимого поведения несовершеннолетних и приобщения к здоровому образу жизни администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу “Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор на 2013-2015 годы”», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 19.11.2013 №6505 (с изменениями от 03.09.2013 №5373):

        1.1.  в разделе «План мероприятий по реализации муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории городского округа г. Бор на 2013- 2015 годы
       1.1.1. позицию «Задача 1», п. 7. изложить в следующей редакции:

Задача 1. Совершенствование механизмов координации деятельности всех субъектов профилактики и борьбы с наркоманией на территории городского округа г. Бор
7.
Подготовка и издание бесплатно распространяемой наглядной антинаркотической продукции для детей, подростков и родителей, в том числе о запрещенных курительных смесях и смесях,  не отвечающих требованиям безопасности жизни и здоровья граждан

администрация городского округа г. Бор,

ежегодно

местный бюджет

5,0
35,0

35,0

75,0

Всего по разделу:
5,0
35,0
35,0

75,0

        1.1.2. позицию «Задача 2», п. 2 изложить в следующей редакции:

Задача 2. Организация методической помощи специалистам, занимающимся профилактикой наркомании и социально – негативных явлений
2.
Организация специализированных семинаров – тренингов с целью:

обучения методам проведения антинаркотической пропаганды, в том числе о запрещенных курительных смесях и смесях, не отвечающих требованиям безопасности жизни и здоровья граждан, для представителей субъектов профилактики

администрация городского округа г. Бор, МКПН

Ежегодно

местный

бюджет

27,045

40,0

40,0

107,045

Всего по разделу:

72,045

90,0

95,0

257,045

Глава администрации                                                                     А.В. Киселев

О.Ю. Ершова

24693